



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Litoměřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Mgr. Klára Moščicová
Tel.:

Dodavatel:

Petr Kumpán
Mírové náměstí 21/13
412 01 Litoměřice-Město

IČO: 47318481
DIČ: CZ6803270342

Kontaktní osoba: Petr Kumpán
Tel.:

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/069/2024

ze dne: 20. 03. 2024

Objednáváme u vás:

Odstranění havárie výměnou prasklého vodovodního potrubí v objektu ZŠ Na Valech, a to v rozsahu dle předloženého soupisu prací – viz. příloha objednávky.

Cena: 66 075,61 Kč bez DPH
Cena celkem: 79 951,49 Kč včetně DPH

Termín dodání: 29. 03. 2024

Kontaktní osoba pro předání prací: Ing. Vladimír Kolbaba

Potvrzenou objednávku, prosím, zašlete zpět na email:

Klára Moščicová



Digitální
podpis:
20.03.2024
08:37

Mgr. Klára Moščicová
Vedoucí odboru ŠKSaPP



Městský úřad Litoměřice
Mírové náměstí 15/7,
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz
ID datové schránky: tpebfnu
www.litomerice.cz

T: 416 916 111
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958
Č. účtu: 19-1524471/0100

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ZŠ Na Valech - Havárie-výměna prasklého vodovodního potrubí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				66 075,61
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		66 075,61	21,00%	13 875,88
snížená		0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		79 951,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ZŠ Na Valech - Havárie-výměna prasklého vodovodního potrubí

Místo:

Datum: 17. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 075,61

HSV - Práce a dodávky HSV

8 168,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

390,72

997 - Přesun sutě

1 477,29

PSV - Práce a dodávky PSV

57 907,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ZŠ Na Valech - Havárie-výměna prasklého vodovodního potrubí

Místo:

Datum: 17. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 075,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 168,01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 300,00
1	K	619995001	Začištění otvorů ve zdivu cihelném pl.do 1m2 tl.do 300mm	kus	6,000	1 050,00	6 300,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				390,72
2	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,048	8 140,00	390,72
	vv		0,200*0,200*0,200*6		0,048		
D	997		Přesun sutě				1 477,29
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,325	2 270,00	737,75
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,325	288,00	93,60
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,275	12,50	28,44
	vv		0,325*7		2,275		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,325	1 900,00	617,50

D	PSV		Práce a dodávky PSV				57 907,60
7	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	48,000	94,70	4 545,60
8	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR D 32x4,4 mm	m	48,000	690,00	33 120,00
9	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	48,000	90,40	4 339,20
10	M	FVP.AA202032000	PPR gm koleno 90° 32	kus	1,000	23,82	23,82
11	M	FVP.AA2020.R1	PPR T-kus 32x25x32	kus	3,000	39,30	117,90
12	M	FVP.AA2020.R2	PPR nátrubek 32	kus	5,000	17,42	87,10
13	M	FVP.AA2020.R3	PPR nátrubek 25	kus	1,000	14,13	14,13
14	M	FVP.2020.R4	PPR ventil 25 přímý	kus	3,000	526,35	1 579,05
15	M	FVP.AA2020.R5	PPR koleno 25 90ST	kus	5,000	16,17	80,85
16	M	FVP.AA2020.R6	PPR přechod vnější KZ 32x1"	kus	1,000	265,66	265,66
17	M	FVP.AA2020.R7	Šroubení vnější 32x1"	kus	1,000	447,80	447,80
18	M	FVP.AA2020.R8	Redukce 5/4x1" mosaz FT215/32	kus	2,000	138,00	276,00
19	M	FVP.AA2020.R9	Vršek ventilu k-294T DN32 5/4"	kus	2,000	589,27	1 178,54
20	M	FVP.AA2020.R10	PP-RCT HOT 32x4,4	kus	20,000	149,31	2 986,20
21	M	FVP.AA2020.R11	Přímý ventil 1KE-83T DN 32 5/4"	kus	1,000	792,43	792,43
22	M	FVP.AA2020.R12	Spojka vnější univ. 5/4" Gebo	kus	1,400	742,94	1 040,12
23	M	FVP.AA2020.R13	Sifon výpost umyv. klik-clac celokovový	kus	1,000	365,00	365,00
24	M	FVP.AA2020.R14	Ločtite těsnici vlákno 160m	bal	1,000	363,00	363,00
25	M	FVP.AA2020.R15	Spojka vnitřní univ. 5/4" Gebo	kus	1,000	770,77	770,77
26	M	FVP.AA2020.R16	Vsuvka 3/4" mosaz	kus	1,000	55,66	55,66
27	M	FVP.AA2020.R17	Vsuvka reduk. 3/4" x 1/2" mosaz	kus	1,000	55,66	55,66
28	M	FVP.AA2020.R18	U/2392 stahovací pásky 4x8/380mm černý, nylon	bal	1,000	227,48	227,48
29	M	FVP.AA2020.R19	Páska PVC 411/38x20x0,13 šedá na izolace	kus	2,000	52,03	104,06
30	M	FVP.AA2020.R20	Izolace TUBEX 32-10 32/10	m	28,000	15,73	440,44
31	M	FVP.AA2020.R21	Žlab pozink. 32 2m	bal	14,000	110,00	1 540,00
32	M	FVP.AA2020.R22	FT218/32 reduk.nátrubek 5/4x1" mosaz	kus	1,000	228,69	228,69
33	M	FVP.AA2020.R23	PPR T-kus 32x32x32	kus	2,000	36,80	73,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	FTV.AA2020.R24	PPR přechod vnitřní KZ 32x1"	kus	1,000	244,61	244,61
35	M	FTV.AA2020.R25	PPR přechod vnější KZ 32x1"	kus	1,000	265,66	265,66
36	M	FTV.AA2020.R26	Redukce 1" x 3/4" mosaz	kus	1,000	61,71	61,71
37	M	FTV.AA2020.R27	kuř.kohout voda MF 3/4" PÁKA	kus	1,000	381,00	381,00
38	M	FTV.AA2020.R28	PP-RCT HOT 32x4,4	kus	8,000	149,31	1 194,48
39	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	%	572,662	1,12	641,38